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WYJASNIENIA I ZMIANY TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego sygn. akt PN/5/2017 Dostawa
pojemnikéw stuzacych do zbierania odpadéw komunalnych”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przekazuje zapytania wraz z wyjasnieniami tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia, a takze na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych dokonuje zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w
nastepujacym zakresie:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie pojemnikéw 11001 wymienionych w szczegotowym
opisie produktéw w punktach 8, 10, 12 i 14 w ktérych mniejsza klapa posiada wymiary 512x283mm lub
dwie mniejsze klapy o wymiarach 364x305mm?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy nie zamierza zmienia¢ zapisdw SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojemnikéw, o ktérych mowa jest w pkt. 8 Zatacznika nr 9 do SIWZ
- pojemniki czterokotowe na odpady komunalne - ,odpady zmieszane/resztkowe" o pojemnosci 1100
litréw w iloéci sztuk 2800 - ktdre posiadaja pokrywe pojemnika ptaska, wyposazong w dodatkowa
pokrywe, ktérej wymiary sa inne, w tym mniejsze, niz wskazane w tresci SIWZ?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy nie zamierza zmienia¢ zapisow SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojemnikéw, o ktorych mowa jest w pkt. 10 Zatacznika nr 9 do
SIWZ - pojemniki czterokotowe na odpady segregowane - ,metale i tworzywa sztuczne” o pojemnosci
1100 litréw w ilogci sztuk 1700 - ktére posiadaja pokrywe pojemnika ptaska, wyposazong w dodatkowa
pokrywe, ktérej wymiary sa inne, w tym mniejsze, niz wskazane w tresci SIWZ?
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Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy nie zamierza zmienia¢ zapiséw SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojemnikéw, o ktérych mowa jest w pkt. 12 Zatacznika nr 9 do
SIWZ - pojemniki czterokotowe na odpady segregowane — ,papier” o pojemnosci 1100 litréw w ilosci
sztuk 1700 - ktére posiadajg pokrywe pojemnika ptaska, wyposazong w dodatkowg pokrywe, ktdrej
wymiary sg inne, w tym mniejsze, niz wskazane w tresci SIWZ?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy nie zamierza zmieniac zapiséw SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojemnikow, o ktorych mowa jest w pkt. 14 Zatgcznika nr 9 do
SIWZ - pojemniki czterokotowe na odpady segregowane - ,szkto" o pojemnosci 1100 litréw w iloci
sztuk 800 - ktére posiadajg pokrywe pojemnika ptasks, wyposazong w dodatkowg pokrywe, ktorej
wymiary s3 inne, w tym mniejsze, niz wskazane w tresci SIWZ?

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy nie zamierza zmieniac zapiséw SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojemnikdw, o ktérych mowa jest w pkt. 3 Zatgcznika nr 9 do SIWZ
- pojemniki czterokotowe na odpady segregowane - ,BIO" o pojemnosci 660 litréw w ilosci sztuk 1500
- ktérych éciany wyposazone beda w przettoczenia wzmacniajgce na catej wysokosci korpuséw?
Odpowiedz nr 6:

Zamawiajgcy zmienia tres¢ Zatacznika nr 9 do SIWZ poprzez wykreslenie ppkt. 3.5.

Pytanie nr 7:

W przypadku odpowiedzi negatywnej na Pytanie 6 wnosze o merytoryczne uzasadnienie stanowiska
Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy zmienit zapis ppkt. 3.5 Zatacznika nr 9 do SIWZ.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe pojemnikow, o ktdrych mowa jest w pkt. 8 Zatacznika nr 9 do SIWZ
— pojemniki czterokotowe na odpady komunalne - ,odpady zmieszane/resztkowe" o pojemnosci 1100
litréw w ilosci sztuk 2800 - ktérych sciany wyposazone bedg w przettoczenia wzmacniajgce na catej
wysokosci korpusow?
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Odpowiedz nr 8:
Zamawiajacy zmienia tres¢ Zatacznika nr 9 do SIWZ poprzez wykreslenie ppkt. 8.8.

Pytanie nr 9:

W przypadku odpowiedzi negatywnej na Pytanie 8 wnosze o merytoryczne uzasadnienie stanowiska
Zamawiajacego.

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy zmienit zapis ppkt. 8.8 Zatgcznika nr 9 do SIWZ.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojemnikow, o ktérych mowa jest w pkt. 10 Zatacznika nr 9 do
SIWZ - pojemniki czterokotowe na odpady segregowane - ,metale i tworzywa sztuczne" o pojemnosci
1100 litréw w ilosci sztuk 1700 - ktérych Sciany wyposazone bedg w przettoczenia wzmacniajgce na catej
wysokosci korpuséw?

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy zmienia tres¢ Zatacznika nr 9 do SIWZ poprzez wykreslenie ppkt. 10.8.

Pytanie nr 11:

W przypadku odpowiedzi negatywnej na Pytanie 10 wnosze o merytoryczne uzasadnienie stanowiska
Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 11:

Zamawiajacy zmienit zapis ppkt. 10.8 Zatgcznika nr 9 do SIWZ.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojemnikéw, o ktérych mowa jest w pkt. 12 Zatacznika nr 9 do
SIWZ - pojemniki czterokotowe na odpady segregowane - ,papier” o pojemnosci 1100 litréw w ilosci
sztuk 1700 - ktdrych $ciany wyposazone bedg w przettoczenia wzmacniajgce na catej wysokosci
korpuséw?

Odpowiedz nr 12:

Zamawiajgcy zmienia tres¢ Zatacznika nr 9 do SIWZ poprzez wykreslenie ppkt. 12.8.

Pytanie nr 13:

W przypadku odpowiedzi negatywnej na Pytanie 12 wnosze o merytoryczne uzasadnienie stanowiska
Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 13:

Zamawiajacy zmienit zapis ppkt. 12.8 Zatacznika nr 9 do SIWZ.
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Pytanie nr 14:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojemnikdw, o ktérych mowa jest w pkt. 14 Zatacznika nr 9 do
SIWZ - pojemniki czterokotowe na odpady segregowane - ,szkto" o pojemnosci 1100 litréw w ilosci
sztuk 800 - ktdérych éciany wyposazone beda w przettoczenia wzmacniajace na catej wysokosci
korpusow?

Odpowiedz nr 14:

Zamawiajacy zmienia tres¢ Zatacznika nr 9 do SIWZ poprzez wykreslenie ppkt. 14.8.

Pytanie nr 15:

W przypadku odpowiedzi negatywnej na Pytanie 14 wnosze o merytoryczne uzasadnienie stanowiska
Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 15:

Zamawiajacy zmienit zapis ppkt. 14.8 Zatacznika nr 9 do SIWZ.
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